UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ

PHÊ BUÔN MA THUỘT

LẦN THỨ 8 NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-BTC Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2022

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức và Tổ thư ký cuộc thi Pha cà phê đặc sản

Việt Nam 2023 tại Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT

LẦN THỨ 8 NĂM 2023

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc Phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ

8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-BTC ngày 07/12/2022 của Ban tổ chức Lễ

hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 về ban hành Quy chế cuộc thi

Pha chế cà phê đặc sản Việt Nam 2023 tại Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ

8 năm 2023;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột tại Tờ trình số

63/TTr-HHCPBMT ngày 08/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và Tổ thư ký cuộc thi “Pha cà phê đặc sản

Việt Nam 2023” tại Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 gồm các ông (bà) có

tên sau đây:

1. Ông Trịnh Đức Minh, Chủ tịch Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột -

Trưởng ban.

2. Ông Huỳnh Ngọc Dương, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Phó

trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Văn Khoa, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công Nghệ -

Thành viên.

4. Mời ông Lê Đức Huy, Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV XNK 2/9

Đắk Lắk - Thành viên.

5. Mời ông Lê Trung Hưng, Trưởng Văn phòng đại diện Interkom tại Việt

Nam - Thành viên.

* Tổ thư ký

6. Ông Dương Bình Tuy, Trưởng phòng chuyên ngành, Sở Khoa học và

Công nghệ - Tổ trưởng.

2

7. Mời bà Nguyễn Thị Thủy Triều, Thư ký Hiệp hội cà phê Buôn Ma

Thuột - Tổ phó.

8. Mời ông Nguyễn Cao Lương, Nhân viên Hiệp hội cà phê Buôn Ma

Thuột - Tổ viên.

Điều 2. Ban tổ chức và Tổ thư ký cuộc thi “Pha cà phê đặc sản Việt Nam

2023” có nhiệm vụ hướng dẫn, chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức

cuộc thi “Pha cà phê đặc sản Việt Nam 2023” theo Kế hoạch được Ban Tổ chức

Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 phê duyệt, đảm bảo việc tổ

chức cuộc thi đúng tiến độ, đạt hiệu quả. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương,

Khoa học và Công nghệ; Chủ tịch Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột; Thủ trưởng

các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ LHCFBMT lần thứ 8 năm 2023;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng các Tiểu ban Lễ hội;

 - Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng: KGVX, NNMT;

 - Lưu: VT, NNMT (Đg-10b).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-12-29T15:17:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:51:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:52:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!